
P R O T O K Ó Ł    22/2020 

posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa, 

które odbyło się w dniu 8 stycznia 2020 r. o godz. 1700. 

 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Omówienie rozwiązań komunikacyjnych w mieście. 

3. Wolne wnioski, sprawy bieżące. 

4. Zamknięcie posiedzenia Komisji.  

 

 

Ad.1. 

 

Przewodniczący Komisji Leszek Parzymies otworzył posiedzenie Komisji, powitał członków 

Komisji oraz zebranych gości, stwierdził quorum i przedstawił porządek posiedzenia.  

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków Komisji. 

 
Lista uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

 

Ad.2. 

 
 

 W związku z pismem złożonym przez AG Zarządzanie Nieruchomościami i Usługi 

Księgowe Sp. z o.o. w imieniu Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Orzeszkowej 1B  

oraz C i D w Pruszczu Gdańskim w sprawie odstąpienia od planów wprowadzenia  

na ww. ulicy ruchu jednokierunkowego oraz w sprawie wprowadzenia zakazu 

zatrzymywania się po jednej ze stron drogi, Komisja, po konsultacji z naczelnikiem 

Wydziału Ruchu Drogowego KKP w Pruszczu Gdańskim, podtrzymała swoje 

stanowisko w następujących kwestiach: 

- wprowadzenie drogi jednokierunkowej dot. ul. Sienkiewicza (od ul. Kopernika 

  do ul. Elizy Orzeszkowej), 

- wprowadzenie drogi jednokierunkowej dot. ul. Elizy Orzeszkowej 

  (od ul. Sienkiewicza do Kościoła). (Załącznik Nr 2 stanowi wniosek Komisji 

   nr 88/2020); 

 

 



 Odnosząc się do pisma GK.7223.80.2019/2 z dnia 17 grudnia 2019 r, Komisja 

zawnioskowała o przeprowadzenie Konsultacji z mieszkańcami przyległego rejonu 

(wpis „mieszkańcy ul. Słowackiego”, nie mówią o problemie). Ponadto Radni 

zawnioskowali o sprawdzenie, czy stan drogi, jej szerokość i nawierzchnia  pozwala 

na wprowadzenie ruchu dwukierunkowego; 

(Załącznik Nr 3 stanowi wniosek Komisji nr 89/2020) 

 

 Komisja, po zapoznaniu się z pismem GK.7223.82.2019/2, wyraziła swoje stanowisko,  

mówiąc, iż przeliczanie cykli sygnalizacji świetlnej nie leży  

w gestii Komisji Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa. Wszelkie działania 

poprawiające utrudnienia w ruchu, wpływają na jego bezpieczeństwo;  

(Załącznik Nr 4 stanowi wniosek Komisji nr 90/2020) 

 

 W związku z prośbą architekta Pana Grzegorza Cichosz oraz Referatu Gospodarki 

Komunalnej w sprawie zaopiniowania koncepcji budowy ul. Arctowskiego, komisja 

pozytywnie wypowiedziała się w powyższej sprawie, omawiając wspólnie temat                      

z towarzyszącym na posiedzeniu Komisji projektantem. (Załącznik Nr 5 stanowi 

wniosek Komisji nr 91/2020) 

 

Ad.5.  Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad.6. Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.  

 
 
 
Protokół sporządziła:   

 Alicja Dąbrowska      

 
 

 

                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 

KOMISJI  BEZPIECZEŃSTWA 

         i  PRZESTRZEGANIA  PRAWA 

 

                                                              Leszek Parzymies 

 

 

 


